



Nymarksvej Hedensted ApS

Udsigten 3,
8722 Hedensted

CVR-nr. 41202459

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-03-2024

Jacob Beier Banke
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Nymarksvej Hedensted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nymarksvej Hedensted ApS Udsigten 3, 8722 Hedensted
E-mail	nymarksvejaps@gmail.com
CVR-nr.	41202459
Stiftelsesdato	28-02-2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Anders Sindberg Pedersen Jacob Beier Banke
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering i samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 254.165, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 14.968.206, og en egenkapital på kr. 561.154.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		834.040	849.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.001	-78.838
Driftsresultat		766.039	770.421
Andre finansielle indtægter		1.386	0
Andre finansielle omkostninger		-447.540	-329.671
Resultat før skat		319.885	440.750
Skat af årets resultat	1	-65.720	-89.729
Årets resultat		254.165	351.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.165	351.021
Resultatdisponering		254.165	351.021

Nymarksvej Hedensted ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.784.105	14.852.106
Materielle anlægsaktiver		14.784.105	14.852.106
Anlægsaktiver		14.784.105	14.852.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.100	45.500
Udsudte skatteaktiver		48.352	27.040
Periodeafgrænsningsposter		58.023	79.122
Tilgodehavender		115.475	151.662
Likvide beholdninger		68.626	166.647
Omsætningsaktiver		184.101	318.309
Aktiver		14.968.206	15.170.415

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		521.154	266.988
Egenkapital		561.154	306.988
Gæld til realkreditinstitutter		11.891.182	12.278.800
Langfristede gældsforpligtelser	2	11.891.182	12.278.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	34.608
Gæld til kapitalinteressere		2.090.000	2.090.000
Selskabsskat		87.032	115.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.592	83.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.296	2.296
Deposita		238.950	258.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.515.870	2.584.627
Gældsforpligtelser		14.407.052	14.863.427
Passiver		14.968.206	15.170.415
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Nymarksvej Hedensted ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	266.989	306.989
Årets resultat	0	254.165	254.165
Egenkapital 31-12-2023	40.000	521.154	561.154

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-87.032	-115.082
Udskudt skat af årets resultat	21.312	25.353
	<u>-65.720</u>	<u>-89.729</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 2-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	390.334	1.432.327	10.068.521
	<u>390.334</u>	<u>1.432.327</u>	<u>10.068.521</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedens boliger på Nymarksvej 17 A+B og Nymarksvej 21 A+B, 8722 Hedensted indeholder realkreditpantebrev for 5.640.000 DKK. Pantsætningen er tinglyst af DLR KREDIT A/S - CVR 25781309.

Virksomhedens boliger på Nymarksvej 19 A+B, Nymarksvej 23 A+B og Nymarksvej 25, 8722 Hedensted indeholder realkreditpantebrev for 7.176.000 DKK. Pantsætningen er tinglyst af DLR KREDIT A/S - CVR 25781309.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 31-12-2022 er 14.773.151 DKK.